PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

APOSTILAMENTO CONTRATUAL Nº 08

Contrato de Prestação de Serviço n. º 213/2018
Processo Adm. n. º 7560882/2015 (licitatório) - 2149160/2018 / 1449703/2020
Pregão Eletrônico n. º 040/2016 / Ata de Registro de Preços nº 125/2017

Apostilamento ao Contrato de Prestação de
Serviços que entre si celebram o MUNICÍPIO DE
VITÓRIA e a Empresa SVA SEGURANÇA E
VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o MUNICÍPIO DE VITÓRIA, representado
pelo titular da SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, Sr. REGIS MATTOS TEIXEIRA, CPF n.º
985.957.417-00, resolve APOSTILAR o Contrato de Prestação de Serviços nº 213/2018, celebrado
com a empresa SVA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI, com o objetivo de alterar o
nome da secretaria, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O objeto deste instrumento é a alteração do nome da secretaria constante do preâmbulo do
contrato supracitado, conforme Lei Municipal nº 9.747/2021 e Decreto Municipal nº
19.185/2021, publicados em 06/04/2021, que dispõem sobre adequações da estrutura
organizacional do Município de Vitória, passando de SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E
COMUNICAÇÃO para SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS

2.1 – Ficam re-ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato primitivo que não foram
alteradas ou modificadas por este instrumento.

Vitória, _____ de _____________ de 2021.

REGIS MATTOS TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

CONTRATANTE

		2021-05-13T17:58:05-0300
	REGIS MATTOS TEIXEIRA:98595741700